муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 139»
                                               наименование организации

Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 02-03/144 01.09.2015г.

О назначении лиц, ответственных за служебные помещения

В целях реализации Федеральных законов «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и технического характера» (1995), «О гражданской
обороне» (1998), предупреждения и уменьшения последствий чрезвычайных ситуаций,
охраны жизни и здоровья воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить служебные помещения и возложить ответственность за их содержание,
закрытие и ежедневную (в рабочие дни) проверку их состояния утром и вечером на
следующих работников:

 кабинет заведующего — заведующая Букарина Е. П.
 медицинский кабинет — старшая медицинская сестра Волкова Е.В.;
 кабинеты логопедические : учителя-логопеды: Орлова А. В., Худякова Е.М.;
 кабинет психолога – психолога Гуртовая Е.Ю.
 хозяйственный склад , подвал, выход на крышу- завхоз Баранова Т.Г.
 прачечная — машинист по стирке белья  Братыкина; Н.И..;
 пищеблок — повара: Батарева И.В.., Балакирева Н. Д..;
 складские помещения на территории пищеблока — кладовщик Котлярова Н.С.;
 электрощитовая – электрик  Котов С.В.;
 кабинет музыкальных руководителей, музыкальный зал (2 этаж),— музыкальный

руководитель Фроловская С.Б.
 физкультурный зал (1 этаж) — инструктор по физической культуре  Дидикова Т.И.,

Громыко О.В.;
 помещение бассейна – инструктор по плаванию Богданова Е.В.
 методический кабинет — старший воспитатель  Захряпина Т. И.;
 мастерская -  плотник  Назаров В.Ю.;
 теплоузел в подвале-сантехник  Торицын А.Ф.;
 помещения групп №1,2,3,4,5,6 на сменного воспитателя;

2.Возложить ответственность на указанных лиц за соблюдение в данных помещениях
противопожарного режима, инструкций по охране труда, охране жизни и здоровья
воспитанников, соблюдение правил и норм инструкций по безопасности на рабочем месте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий д/с __________________________ Букарина Е.П.

С приказом о возложении ответственности за охрану труда ознакомлены:

№пп ФИО
Подпись

№пп
ФИО Подпись

1 Андреева Татьяна

Константиновна
 23 Канатьева Любовь

Валерьевна

2 Букарина Елена

Павловна
 24 Чеканова Елена

Сергеевна

3 Громыко Ольга

Владимировна
 25 Волкова Елена

Владимировна

4 Братыкина Нели

Леонидовна
 26 Торицын Алексей

Федорович

(совместитель)

5 Балакирева Надежда

Дмитриевна
 27 Шешеня Надежда

Геннадьевна

6 Гордейчук Людмила

Владимирвна
 28 Смирнова Надежда

Ивановна

7 Худякова Елена

Михайловна
 29 Юдина Марина

Анатольевна

8 Дидикова Татьяна

Игоревна
 30 Шешеня Евгений

Кузьмич

9 Батарева Ирина

Викторовна
 31 Ваулина Ольга

Владимировна

10 Фроловская Светлана

Борисовна
 32 Косенкова Светлана

Валерьяновна

11 Гуртовая Елена

Юрьевна
 33 Грачева Анна

Владимировна

12 Ковалева Тамара

Валентиновна
 34 Борисова Юлия

Гарриетовна

13 Захряпина Татьяна

Ивановна
 35 Назаров Владимир

Юрьевич

14 Игнатьева Ирина

Константиновна
 36 Евдокимова Ульяна

Викторовна

15 Иеромонахова Юлия

Сергеевна
 37 Евдокимова Наталья

Владимировна

16 Баранова тамара

Геннадьевна
 38

17 Приблудина Елена

Васильевна
 39

18 Кожурова Галина

Алексеевна
 40

19
Орлова Анна

Валерьевна

 41

20 Шейдакова Татьяна

Александровна

 42

21 Богданова Елена

Вячеславовна
 43

22 Романова Ольга

Матвеевна
 44